27112003 Rastrillos 15,930.00

27112004 Palas 45,430.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 208,860.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 208,860.00

Total 208,860.00

El monto de : **Doscientos ocho  mil ochocientos sesenta con 00/100 (208,860.00)